
1

Městský úřad Votice

Odbor správních činností a dopravy

Komenského náměstí 700

259 17  Votice

*MVOTX006V6IK*
MVOTX006V6IK

Číslo jednací: Spisová značka:             Vyřizuje:                   Telefon:               Votice dne:

27182/2017/SD-SL 23391/2017/SD-SL       Ing. Slunečková       317830121               14. 9. 2017

Počet stran: 7

Počet příloh: 1/5

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Oznámení zahájení stavebního řízení 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové 
Město, IČ: 709 94 234 (dále jen stavebník) podala dne 15. 8. 2017 žádost o vydání stavebního povolení  
na stavbu: 

“Modernizace trati Sudoměřice – Votice”

v rozsahu následujících stavebních objektů: 
SO 71-22-03    Silniční most v km 97,289 (nadjezd polní cesty)
SO 71-22-05    Silniční most v km 98,571 (nadjezd silnice III/12144)
SO 71-22-06    Silniční most v km 98,765 (nadjezd polní cesty) 
SO 73-22-01    Silniční most v km 103,757 (nadjezd polní cesty) 
SO 73-22-03    Silniční most v km 107,529 (nadjezd místní komunikace) 
SO 73-22-51    Silniční most v ev. km 105,355 - demolice
SO 71-30-02.2 Přeložky lesních cest v lokalitě Lipiny, k.ú. Mezno
SO 71-30-03.1 Přeložka silnice III/12144 u Mezna
SO 71-30-03.2 Přístupová komunikace k zastávce Mezno
SO 71-30-04    Úprava polní cesty v km 98,810
SO 71-30-05    Úprava místní komunikace v km 99,315
SO 71-30-06.1 Přístupová komunikace k vodohospodářským objektům
SO 71-30-06.3 Přeložka polní cesty v km 99,320 - 99,730
SO 71-30-07.1 Přístupová komunikace k zastávce Střezimíř
SO 71-30-08    Úprava místní komunikace v km 98,400 a přístupový chodník k zast. Mezno
SO 72-30-02    Úprava místní komunikace v km 102,700 - 102,800
SO 72-30-03    Místní komunikace do obce Nové Dvory
SO 73-30-01    Úprava polní cesty v km 103,780
SO 73-30-03.1 Přístupová komunikace k výjezdovému portálu tunelu Deboreč - úsek I.
SO 73-30-04.1 Přeložka polní cesty v km 105,620 - 105,750
SO 73-30-04.2 Přeložka polních cest v km 106,100 - 106,210
SO 73-30-05    Úprava polní cesty v km 106,535
SO 73-30-07    Přeložka místní komunikace v km 107,200 - 107,500
SO 73-30-08    Přeložka polní cesty v km 108,100 - 108,400
SO 73-30-09    Přístupová komunikace k zast. Heřmaničky
SO 73-30-10    Přeložka silnice II/121 v km 109,000 - 109,500



2

SO 73-30-11    Přeložka silnice III/12139 v km 109,127
SO 73-30-13    Úprava polní cesty v km 110,650

na pozemcích parc. č.:

k.ú. Mitrovice: 766/63, 768/16, 768/31, 768/32, 769/1, 769/2, 769/3, 769/4, 769/5, 769/6, 769/7, 
769/8, 769/9, 769/10, 769/11

k.ú. Mezno: 59, 60/1, 368/6, 368/8, 368/10, 382/11, 382/12, 382/13, 382/14, 446/25, 452/3, 452/4, 
485/1, 495/1, 495/19, 577/33, 594/1, 601/4, 601/9, 605/2, 607/2, 614/2, 619/1, 619/5, 633/12, 
699/13, 699/16, 1259/21, 1259/26, 1260/2, 1260/6, 1260/9, 1260/10, 1260/11, 1260/23, 1260/24, 
1260/34, 1260/36, 1260/37, 1262/2, 1288/1, 2256/1, 2256/5, 2256/6, 2256/7, 2256/8, 2256/9, 
2256/24, 2256/25, 2256/28, 2256/29, 2256/30, 2256/32, 2256/33, 2256/34, 2256/36, 2256/38, 
2256/39, 2256/40, 2256/41, 2256/42, 2256/43, 2256/44, 2256/45, 2257/1, 2257/2, 2257/4, 2257/5, 
2257/7, 2257/8, 2257/9, 2257/10, 2257/11, 2257/12, 2257/13, 2257/14, 2257/15, 2257/16, 2257/17, 
2257/18, 2257/19, 2257/20, 2257/21, 2257/22, 2257/23, 2257/24, 2257/25, 2257/26, 2257/27, 
2257/28, 2257/29, 2257/32, 2257/33, 2257/34, 2257/35, 2257/36, 2257/37, 2257/38, 2257/39, 
2257/40, 2257/41, 2257/42, 2257/43, 2257/44, 2257/45, 2257/46, 2257/47, 2257/51, 2257/52, 
2257/54, 2257/56, 2257/57, 2257/58, 2258/1, 2258/2

k.ú. Stupčice: 245/20, 257, 273/7, 273/8, 273/9, 273/10, 273/14, 274/1, 274/2, 274/3, 274/4, 274/5, 
274/6, 274/7, 274/8, 275/5

k.ú. Střezimíř: 248/2, 252/1, 264/1, 264/5, 274/1, 720/4, 721/2, 737, 740/2, 740/4, 741/1

k.ú. Červený Újezd u Miličína: 413/2, 413/3, 744/3, 810/4, 1062, 1180/24, 1180/27, 1180/28, 1180/30, 
1180/31, 1180/49, 1180/50, 1181/1, 1181/2, 1181/3, 1181/4, 1181/5, 1181/6, 1181/7, 1181/8, 
1181/9, 1181/10, 1182/1, 1182/2, 1182/3, 1182/4, 1182/5, 1182/6, 1182/7, 1182/8, 1182/9, 1183/1, 
1183/2, 1183/3, 1183/4, 1183/5, 1183/6, 1183/7, 1183/8, 1183/9, 1183/10, 1183/11, 1183/12, 
1183/13, 1183/14, 1183/15, 1183/16, 1183/17, 1183/18, 1183/19, 1183/20, 1183/20, 1183/23

k.ú. Ješetice: 572, 582/1, 679/5, 684/4, 688/1, 970/1, 970/4, 970/6, 970/7, 970/8, 970/9, 970/10, 
970/11, 970/12, 970/13, 970/14, 970/15, 970/22, 970/23, 970/25, 973/6, 973/7, 975/3, 975/5, 975/6, 
979/5, 979/6, 979/8, 979/10, 979/11, 980/3, 980/6, 980/8, 980/9, 998, 1055/1, 1055/6, 1060, 
1070/11, 1070/13, 1070/19, 1070/23

k.ú. Heřmaničky: 95/3, 115/1, 279/2, 280/1, 295/1, 295/12, 450/1, 453/1, 453/3, 453/5, 457/1, 457/2, 
457/4, 476/1, 476/3, 476/4, 476/5, 476/6, 476/9, 476/10, 480/1, 480/2, 480/3, 885/2, 1075/1, 1206/1, 
1206/4, 1206/5, 1206/6, 1206/7, 1206/8, 1206/9, 1206/10, 1206/11, 1206/12, 1206/13, 1240/4, 
1240/5, 1240/6, 1240/8, 1240/9, 1240/10, 1240/11, 1240/12, 1240/24, 1240/25, 1248/1, 1248/8, 
1248/14, 1248/16, 1248/39, 1249/1, 1249/2, 1249/3, 1249/4, 1249/5, 1249/6, 1249/7, 1249/8, 
1249/9, 1249/10, 1249/11, st. 20

k.ú. Arnoštovice: 254/1, 254/15, 314/10, 314/11, 314/12, 314/13, 958/4, 1286/1, 1286/2, 1286/3, 
1286/5, 1286/6, 1286/7, 1286/8

Dnem podání bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební řízení je vedeno rovněž podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a
energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy (dále jen správní orgán) jako věcně a místně 
příslušný speciální stavební úřad ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací podle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) a § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen zákon č. 13/1997 Sb.), oznamuje dle ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení.



3

Vzhledem ke skutečnosti, že jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry na staveništi a 
předložená žádost poskytuje dostatečný podklad  pro její posouzení, v souladu s ustanovením § 112 
odst. 2 stavebního zákona upouští od ústního jednání a místního šetření.

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději dne 31. 10. 2017. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě 
důkazům  nebude přihlédnuto.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou 
moc, opravňující ho k takovému postupu.

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 
řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se 
nepřihlíží.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 
k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše 
stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů 
se stavbou souhlasí. 

K výše stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 
k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, dle kterého 
mají účastníci řízení možnost před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, i ke 
způsobu jejich zjištění, případně navrhnout jejich doplnění, speciální stavební úřad poskytuje 
účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu jeden týden od shora 
uvedené lhůty pro uplatnění námitek.

Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 2.5 u Odboru správních činností a 
dopravy Městského úřadu Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice, ve dnech pondělí a středa od 
8:00 do 11:00 a od 12:00 do 17:00 hodin, v úterý od  8:00 do 11:00 a od 12:00 do 14:00 hodin,  jinak po 
předchozí telefonické domluvě na tel. 317 830 121- Ing. Miluše Slunečková.

INFORMACE podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve 
znění pozdějších předpisů:

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní 
prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení podle 
ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením, správní orgán spolu s oznámením o zahájení 
stavebního řízení zveřejňuje postupem podle § 25 správního řádu žádost o stavební povolení. Kopie 
žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení.

Nahlédnout do příslušné dokumentace pro navazující řízení včetně vyjádření a závazných stanovisek 
dotčených orgánů, případně jiných podkladů pro vydání rozhodnutí, lze v kanceláři č. 2.5 u Odboru 



4

správních činností a dopravy Městského úřadu Votice, Komenského nám. 700, 259 17 Votice v úřední 
dny, nejlépe po předchozí telefonické  domluvě na tel. 317 830 121 – Ing. Slunečková.

Vyjádření a závazná stanoviska dotčených orgánů, která byla vydána pro účely navazujícího řízení, příp. 
jiné účelné podklady pro vydání rozhodnutí budou v průběhu řízení zpřístupněny  také na internetových 
stránkách města Votice www.votice.cz, na úřední desce.

Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je stavební povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury „Modernizace trati Sudoměřice – Votice“ v rozsahu výše uvedených stavebních 
objektů.

Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva anebo ukládá 
hmotně právní povinnosti, které tu předtím nebyly.

Stavební záměr „Modernizace trati Sudoměřice – Votice“ je jakožto prioritní dopravní záměr stanoven 
nařízením vlády č. 283/2016 Sb., o stanovení prioritních dopravních záměrů. Záměr byl posouzen dle 
ZPVŽP a dne 22. prosince 2016 bylo Ministerstvem životního prostředí ČR vydáno dle § 23a odst. 5) 
ZPVŽP souhlasné závazné stanovisko č.j.: 3463/500/16,70291/ENV/16.

S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze 
seznámit na webových stránkách: http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1001X, případně na 
Ministerstvu životního prostředí, Vršovická 65, 100 10 Praha 10, a to včetně výše uvedeného 
stanoviska. 

Dotčenými orgány v tomto řízení jsou:

- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 1 - Vinohrady

- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

- Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1

- Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 
Praha 1

- Ministerstvo vnitra, generální ředitelství hasičského záchranného sboru České republiky, 
Kloknerova 26, 148 01 Praha 414

- Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku 
Praha, Hradební 12/722, 110 05 Praha 1 – Staré město

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 
Praha 5

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Benešově, 
Černoleská 2053, 256 01 Benešov

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Pod lihovarem 1816, 256 01  
Benešov

- PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát 
Benešov, K Pazderně 906, 256 01 Benešov

- Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Městský úřad Votice, Odbor výstavby a územního plánování, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Městský úřad Votice, Odbor životního prostředí a památkové péče, Komenského nám. 700, 259 01 
Votice

http://www.votice.cz/
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1001X
http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV1001X


5

- Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké nám. 33, 500 01 
Hradec Králové

Podmínky zapojení veřejnosti do řízení:

Veřejnost může v tomto navazujícím řízení v souladu s § 9c odst. 1 ZPVŽP  uplatňovat připomínky 
k záměru, a to ve lhůtě do 30 dnů od zveřejnění informací podle § 9b odst. 1 ZPVŽP na úřední desce 
Městského úřadu Votice, přičemž dnem  zveřejnění se rozumí den vyvěšení této informace. K později 
uplatněným připomínkám nebude přihlédnuto. V této lhůtě může také nahlédnout do podkladů 
rozhodnutí jak je uvedeno výše. 

Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce, stává se dle § 9c odst. 3 ZPVŽP účastníkem řízení též obec 
dotčená záměrem, nebo dotčená veřejnost, tj. dle § 3 písm. i) bodu 1 ZPVŽP osoba, která může být 
rozhodnutím vydaným v řízení dotčena ve svých právech nebo povinnostech, nebo dle § 3 písm. i) bodu 
2 právnická osoba soukromého práva, jejímž předmětem činnosti je podle zakladatelského právního
jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného zdraví, a jejíž hlavní činností není podnikání nebo 
jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky přede dnem zveřejnění tohoto oznámení, nebo 
kterou podporuje svými podpisy nejméně 200 osob.

Odvolání proti rozhodnutí vydanému v tomto navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP  a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním stupni.

Splnění podmínek podle § 3 písm. i bod 2 ZPVŽP doloží dotčená veřejnost v podání písemného 
oznámení nebo v odvolání. 

Vzhledem k tomu, že se dle § 9b odst. 3 ZPVŽP  považuje navazující řízení vždy za řízení s velkým 
počtem účastníků podle správního řádu, správní orgán doručuje oznámení o zahájení řízení podle 
§ 144 odst. 6 správního řádu v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona účastníkům řízení a v souladu 
s § 9c odst. 1 ZPVŽP veřejnosti, veřejnou vyhláškou. 

Ing. Miluše Slunečková

referentka Odboru správních činností a dopravy

Příloha: Žádost o vydání stavebního povolení

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů na úředních deskách Městského úřadu Votice, Obecního 
úřadu Mezno, Obecního úřadu Střezimíř, Obecního úřadu Červený Újezd, Obecního úřadu Ješetice a Obecního 
úřadu Heřmaničky.

Písemnost se zveřejňuje též způsobem umožňujícím  dálkový přístup.

Právní účinky má výhradně vyvěšení  na úřední desce Městského  úřadu Votice. 



6

Vyvěšeno dne: ……………………………………. Sejmuto dne: ……………………………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

Doručí se:

Žadatel: datovou schránkou

- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, 
organizační jednotka Stavební správa západ se sídlem v Praze, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Účastníci řízení veřejnou vyhláškou:

- Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. e) a f) 
stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb přímo dotčenými vlivem záměru, 
evidovanými v katastru nemovitostí:

k.ú. Mitrovice: 414/1, 414/3, 420/2, 420/3, 423/1, 423/3, 426/2, 426/3, 619/10, 619/16, 619/18, 619/19, 
619/20, 619/21, 619/22, 619/23, 619/24, 619/31, 619/32, 619/66, 619/67, 619/68, 619/69, 619/70, 619/71, 
619/72, 619/73, 619/74, 619/75, 619/76, 619/77, 748/7, 766/55, 766/59, 768/15, 768/17, 768/22, 768/28, 
768/29, 768/30; k.ú. Mezno: 48, 58/3, 58/4, 60/2, 69, 360/3, 362/1, 365/2, 365/3, 366/1, 366/11, 366/16, 
366/17, 366/22, 366/23, 366/24, 366/25, 366/26, 366/35, 366/36, 366/37, 366/38, 368/11, 368/9, 382/3, 
446/27, 446/6, 446/7, 452/1, 453, 480, 481/1, 481/2, 481/3, 481/4, 483/2, 484/2, 485/2, 487/2, 487/4, 
495/21, 495/22, 577/16, 577/34, 577/35, 578/1, 585/2, 593/1, 593/2, 594/2, 598/1, 598/2, 598/3, 601/10, 
601/11, 601/3, 601/4, 601/5, 601/6, 601/7, 601/8, 603/10, 603/11, 603/3, 603/4, 603/5, 605/3, 607/1, 
614/1, 616, 619/12, 619/7, 623/1, 623/3, 632/1, 633/1, 633/13, 640/2, 645/2, 645/3, 646/1, 646/2, 646/3, 
646/5, 650/3, 653/1, 653/6, 663/2, 699/12, 699/14, 1308, 1259/25, 1259/3, 1259/4, 1260/12, 1260/13, 
1260/14, 1260/15, 1260/16, 1260/17, 1260/18, 1260/19, 1260/20, 1260/35, 1260/45, 2256/11, 2256/23, 
2256/31, 2256/35, 2256/37, 2256/4, 2256/53, 2256/54, 2257/50, 2258/3; k.ú. Stupčice: 175/1, 175/4, 239, 
240/3, 241, 242/1, 242/2, 242/4, 242/5, 242/7, 242/8, 245/1, 245/16, 245/17, 245/21, 245/4, 245/5, 273/11, 
273/5, 273/6, 275/1, 275/2, 275/4; k.ú. Střezimíř: 254, 272, 248/11, 248/22, 248/27, 248/28, 248/64, 251/2, 
252/15, 252/16, 252/2, 255/2, 274/3, 275/2, 287/2, 287/3, 720/3; k.ú. Červený Újezd u Miličína: 75, 361/1, 
361/2, 396/2, 396/4, 398, 409, 410, 412/1, 413/1, 416, 424/3, 452, 453, 513/1, 515/2, 515/3, 516/1, 516/2, 
525, 535/1, 536/2, 537, 538/2, 540/1, 541, 542, 543, 596/11, 596/12, 649/5, 649/6, 658/1, 658/2, 659, 
660/1, 660/2, 733/1, 734, 739, 741/2, 742, 744/22, 744/25, 747, 762/1, 762/2, 762/7, 769/1, 810/2, 810/5, 
813/1, 814/2, 814/3, 1175/2, 1176/51, 1176/57, 1180/23, 1180/26, 1180/29, 1180/33, 1180/47, 1180/48, 
1183/22; k.ú. Ješetice: 432/3, 434, 435, 436/1, 470/2, 470/3, 479/1, 562/5, 562/6, 568, 573/3, 573/4, 573/5, 
573/6, 582/3, 594/2, 595/1, 595/3, 595/4, 595/5, 619/3, 623, 630, 637, 652/1, 652/2, 654/2, 677/12, 679/2, 
680, 682, 684/1, 684/3, 685, 688/17, 688/18, 688/3, 693/10, 693/7, 787/1, 823/2, 970/16, 970/27, 970/28, 
973/1, 973/2, 973/5, 973/8, 975/1, 975/4, 975/7, 979/1, 979/12, 979/7, 979/9, 980/1, 1070/10, 1070/12, 
1070/18, 1070/20, 1070/22, 1070/24; k.ú. Heřmaničky: 27, 28/2, 58, 77, 85, 86, 89, 91, 92, 95/1, 95/3, 96, 
97/2, 98, 99, 114, 115/2, 118, 123, 138, 139, 280/10, 280/5, 280/6, 280/9, 282, 295/17, 295/23, 295/6, 
295/8, 295/9, 311/1, 311/11, 311/13, 311/14, 311/15, 311/17, 311/2, 311/5, 450/2, 457/3, 468, 480/4, 
480/5, 868, 872, 885/1, 886/1, 886/3, 887/2, 887/3, 891/10, 892, 895, 900, 908/1, 909, 911, 921, 924, 925, 
942, 944, 1062, 1063/2, 1064, 1065, 1066,  1075/2, 1092/2, 1093/1, 1093/2, 1187/2, 1203, 1205, 1210, 
1223, 1240/23, 1240/26, 1240/28, 1240/7, 1248/13, 1248/15,  1248/17, 1248/2, 1248/3, 1248/32, 1248/38, 
1248/40; k.ú. Arnoštovice: 75, 302, 303, 305, 306, 314/14, 314/16, 314/17, 314/2, 314/29, 314/9, 442/5, 
451/1, 451/2, 451/4, 451/6, 958/2, 1286/4

Ostatní účastníci: datovou schránkou

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 8, 150 24 Praha 5

- Lesy České republiky, státní podnik, správa toků – oblast povodí Vltavy, Tyršova 1902, 256 01 Benešov

- ČEZ DISTRIBUCE, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02



7

- ČD – Telematika a.s., Pod Táborem 369/8a, 190 00 Praha 9

- Obec Mezno, Mezno 57, 257 86 Miličín

- Obec Střezimíř, Střezimíř 110, 257 87 Střezimíř

- Obec Červený Újezd, Červený Újezd 6, 257 88 Červený Újezd

- Obec Ješetice, Ješetice 22, 257 89 Heřmaničky

- Obec Heřmaničky, Heřmaničky 28, 257 89 Heřmaničky

Dotčené orgány: doporučeně na doručenku, datovou schránkou

- Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 110 00 Praha 1 - Vinohrady

- Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10

- Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1

- Ministerstvo dopravy, Odbor pozemních komunikací, nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1

- Ministerstvo vnitra, generální ředitelství hasičského záchranného sboru České republiky, Kloknerova 26, 148 
01 Praha 414

- Ministerstvo obrany, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní správy majetku Praha, 
Hradební 12/722, 110 05 Praha 1 – Staré město

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

- Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, Územní pracoviště v Benešově, Černoleská 
2053, 256 01 Benešov

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Pod lihovarem 1816, 256 01  Benešov

- PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Benešov, Dopravní inspektorát Benešov, 
K Pazderně 906, 256 01 Benešov

- Městský úřad Votice, Odbor správních činností a dopravy, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Městský úřad Votice, Odbor výstavby a územního plánování, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Městský úřad Votice, Odbor životního prostředí a památkové péče, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, Velké nám. 33, 500 01 Hradec 
Králové

Veřejnost:  veřejnou vyhláškou

K vyvěšení na úřední desku s žádostí o vrácení potvrzeného vyvěšení po uplynutí vývěsní lhůty:

- Městský úřad Votice, Komenského nám. 700, 259 01 Votice

- Obecní úřad  Mezno, Mezno 57, 257 86 Miličín

- Obecní úřad Střezimíř, Střezimíř 110, 257 87 Střezimíř

- Obecní úřad Červený Újezd, Červený Újezd 6, 257 88 Červený Újezd

- Obecní úřad Ješetice, Ješetice 22, 257 89 Heřmaničky

- Obecní úřad Heřmaničky, Heřmaničky 28, 257 89 Heřmaničky

1x spis zde


		2017-09-18T06:52:01+0000
	Not specified




